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Wohnen in der 

GARTENSTADT REITZENSTEIN         Lenaustraße 27 

   

 

Wohnen-Essen 

Küche 

Diele 

Du/WC 

Schlafen 

Garderobe 

Terrasse 

 

Gesamt 

Wohnflächen analog II.Be- 

rechnungsverordnung ( II BV ). 
Balkone /Terrassen zu einem Viertel berechnet 

Balkonkammer zu 50% berechnet 

 

 

 

 

 

 

5.OG           Whg.-Nr. C 552 

Die Möblierung ist Architektenvorschlag 

und gehört nicht zum Ausstattungs- 

umfang. 

Haus C5 

5.OG rechts     2-Zi-Whg 

 

23,11 m² 

7,68 m² 

3,65 m² 

5,61 m² 

17,24 m² 

3,98 m² 

6,66 m² 

 

67,93 m² 


